
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
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„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
   

Финална ранг листа - прв рок 

- Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 122322 99,668 

2 122039 99,342 

3 121690 99,286 

4 122242 98,635 

5 125050 98,354 

6 124010 98,110 

7 123835 98,100 

8 124212 97,583 

9 121606 97,567 

10 122561 97,480 

11 122864 97,442 

12 121514 97,385 

13 120920 97,355 

14 121549 97,242 

15 122456 97,002 

16 122790 96,576 

17 120612 96,445 

18 120542 96,245 

19 124295 96,098 



20 120916 95,941 

21 122129 95,939 

22 123431 95,925 

23 123622 95,925 

24 125119 95,925 

25 124347 95,560 

26 121122 95,544 

27 121356 95,380 

28 123236 95,068 

29 123261 95,048 

30 122955 95,026 

31 123715 95,019 

32 120910 94,494 

33 120803 94,352 

34 120702 93,659 

35 124215 93,450 

36 124682 93,304 

37 120641 92,800 

38 123998 92,619 

39 123268 92,491 

40 122722 91,722 

41 120775 90,007 

42 123373 89,283 

43 124896 88,668 

44 124940 88,491 

45 124099 87,205 

46 122340 87,144 



47 121031 86,225 

48 120667 84,462 

49 123401 84,105 

50 127429 82,551 

51 120588 81,885 

52 121406 81,289 

53 124112 79,543 

54 124221 78,151 

55 120818 77,620 

56 120993 76,806 

57 121053 73,759 

58 120759 85,068 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

 

 

Финална ранг листа - прв рок 
- Електроенергетика и проектен менаџмент - 

Државна квота 

 

 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 120467 100,000 

2 125350 95,688 

3 121842 95,658 

4 123670 94,852 

5 120675 93,951 

6 121357 93,799 

7 121287 92,952 

8 123210 91,980 

9 121724 91,852 

10 124506 90,135 

11 121523 88,756 

12 121902 88,033 

13 121449 85,805 

14 125162 85,222 

15 121179 75,137 

16 123215 65,281 

17 121046 59,631 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Електроенергетски системи – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121225 98,354 

2 120592 96,208 

3 120891 95,978 

4 121932 95,935 

5 124840 94,942 

6 121007 93,618 

7 122096 83,029 

8 120939 80,956 

9 123234 75,705 

10 123393 68,332 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121570 99,855 

2 122634 99,617 

3 124027 99,530 

4 121137 99,394 

5 123714 99,282 

6 122862 99,145 

7 123970 98,623 

8 123068 98,122 

9 120674 98,043 

10 121244 98,039 

11 124182 97,936 

12 122283 97,789 

13 122588 97,756 

14 124468 97,736 

15 123247 97,588 

16 121530 97,567 

17 121108 97,554 

18 121124 97,508 

19 121423 97,508 



20 124172 97,442 

21 120812 97,323 

22 122105 97,323 

23 122432 97,148 

24 121161 97,078 

25 121177 97,026 

26 122245 96,960 

27 124159 96,706 

28 121000 96,576 

29 121928 96,557 

30 121754 96,504 

31 121609 96,248 

32 120561 96,108 

33 122666 95,986 

34 121246 95,976 

35 121743 95,925 

36 121943 95,887 

37 122530 95,808 

38 124077 95,772 

39 121413 95,680 

40 120660 95,517 

41 122623 95,413 

42 123832 95,380 

43 123211 95,288 

44 120962 95,271 

45 124012 95,018 

46 123922 94,873 



47 121268 94,851 

48 121253 94,644 

49 120883 94,291 

50 123279 94,278 

51 124538 94,195 

52 121199 94,173 

53 120795 94,089 

54 123182 94,066 

55 121110 93,948 

56 124310 93,905 

57 123485 93,887 

58 121328 93,691 

59 121300 93,675 

60 121801 93,597 

61 123375 93,498 

62 121126 93,284 

63 120659 93,248 

64 120415 92,997 

65 122761 92,774 

66 120757 92,743 

67 122922 92,687 

68 121120 92,671 

69 124656 92,623 

70 124175 92,434 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121534 83,844 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Приватна квота 
 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121510 92,362 

2 120741 92,285 

3 125035 92,249 

4 120582 92,193 

5 124433 91,746 

6 123827 91,685 

7 121674 91,510 

8 123376 91,471 

9 120951 91,469 

10 122782 91,217 

11 122121 91,147 

12 122419 90,747 

13 124924 90,719 

14 122481 90,628 

15 124106 90,490 

16 121078 90,321 

17 121896 89,913 

18 125212 89,645 



19 120969 89,606 

20 122073 89,178 

21 127493 88,948 

22 122694 88,915 

23 120933 88,802 

24 122009 88,702 

25 124288 88,187 

26 124322 87,789 

27 120857 87,644 

28 124640 87,281 

29 121758 86,794 

30 122089 86,656 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерски технологии и инженерство – 

Државна квота 
 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 122592 99,668 

2 125059 99,668 

3 123109 99,668 

4 121815 99,473 

5 123933 99,145 

6 122066 98,960 

7 121414 98,960 

8 121733 98,424 

9 121310 98,148 

10 121727 97,925 

11 124005 97,766 

12 121325 97,736 

13 124499 97,736 

14 122404 97,629 

15 122874 97,567 

16 121418 97,354 

17 121684 97,032 

18 123044 97,028 

19 120728 97,028 



20 122925 96,910 

21 121531 96,641 

22 121653 96,570 

23 121032 95,950 

24 123075 95,909 

25 124609 95,866 

26 122798 95,864 

27 123546 95,484 

28 123413 95,446 

29 120944 95,419 

30 120862 95,150 

31 122574 94,990 

32 120943 94,978 

33 121017 94,809 

34 125235 94,786 

35 124052 94,194 

36 121672 94,083 

37 120941 94,016 

38 121049 93,905 

39 123934 92,438 

40 120607 92,436 

41 121545 92,198 

42 125101 91,824 

43 125060 91,639 

44 121572 91,492 

45 121931 91,340 

46 124053 91,308 



47 121800 91,211 

48 124599 89,635 

49 125341 89,526 

50 122758 89,318 

51 120715 88,565 

52 121994 88,474 

53 120780 88,268 

54 125289 86,492 

55 120494 86,431 

56 124121 85,496 

57 122520 84,742 

58 120584 84,279 

59 120484 83,983 

60 120924 83,639 

61 125100 83,312 

62 121410 82,669 

63 125269 82,482 

64 120913 81,020 

65 123807 79,998 

66 123379 76,929 

67 120925 75,112 

68 123405 73,882 

69 121655 70,853 

70 122112 67,524 

71 124636 85,750 

72 123186 84,966 

73 125011 84,675 



74 122128 84,301 

75 127367 84,108 

76 122476 83,344 

77 124939 80,597 

78 125193 77,997 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерски технологии и инженерство – 

Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 124560 93,202 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерско хардверско инженерство и електроника – 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 120663 98,960 

2 123652 98,924 

3 122511 97,854 

4 123278 97,854 

5 121345 97,508 

6 121118 97,487 

7 121494 97,276 

8 124011 97,242 

9 124803 97,020 

10 120470 96,671 

11 121713 95,841 

12 122726 95,826 

13 123954 95,517 

14 121421 95,409 

15 124355 95,288 

16 121912 94,931 

17 121654 93,755 

18 124791 93,089 

19 123264 92,675 

20 121908 92,548 

21 121434 92,170 



22 123543 92,064 

23 120852 92,045 

24 121070 91,652 

25 120816 91,292 

26 122500 90,957 

27 123956 90,595 

28 120871 90,594 

29 124193 90,238 

30 123487 89,568 

31 121927 89,349 

32 121659 89,238 

33 121507 87,503 

34 124450 86,977 

35 121579 86,492 

36 123938 83,849 

37 123634 78,713 

38 122748 76,872 

39 120957 68,668 

40 121980 66,167 

41 123805 90,556 

42 122268 86,225 

43 123567 85,325 

44 124123 84,506 

45 122736 83,900 

46 123421 74,995 

47 123981 71,138 

48 123494 68,387 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Компјутерско хардверско инженерство и електроника – 

Приватна квота (Целокупно средно образование во странство) 
       

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 124466 97,800 
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Финална ранг листа - прв рок 

- Телекомуникации и информациско инженерство –

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 122428 98,039 

2 121365 97,201 

3 121265 96,248 

4 121906 96,108 

5 122227 95,666 

6 124287 95,368 

7 123771 95,196 

8 122177 93,981 

9 124174 92,476 

10 123882 92,366 

11 125180 90,694 

12 120772 83,792 

13 122528 80,102 

14 120850 74,415 

        Скопје, 29.8.2025      Конкурсна комисија на ФЕИТ
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